## ПОПРАВКИ

к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 08.11.2022 № 218-VII ДГ «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий депутатам Думы города Сургута, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»

No -/-	Редакция текста проекта решения	Предлагаемая поправка	Текст в новой редакции
1.	1. Внести в решение Думы города от 08.11.2022 № 218-VII ДГ «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий депутатам Думы города Сургута, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» (в редакции от 29.11.2023 № 481-VII ДГ) изменение, дополнив часть 3 статьи 2 приложения к решению пунктом 7 следующего содержания: «7) расходы за пользование курортной инфраструктурой (курортный сбор) — в размере, не превышающем размер, установленный законом субъекта Российской Федерации, нормативным правовым актом федеральной территории «Сириус» о введении курортного сбора, при предоставлении документов, подтверждающих эти расходы»	Часть 1 постановляющей части проекта решения изложить в новой редакции	1. Внести в решение Думы города от 08.11.2022 № 218-VII ДГ «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий депутатам Думы города Сургута, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» (в редакции от 29.11.2023 № 481-VII ДГ) следующие изменения:  1) часть 3 статьи 2 приложения к решению дополнить пунктом 7 следующего содержания:  «7) расходы за пользование курортной инфраструктурой (курортный сбор) — в размере, не превышающем размер, установленный законом субъекта Российской Федерации, нормативным правовым актом федеральной территории «Сириус» о введении курортного сбора, при предоставлении документов, подтверждающих эти расходы.»;  2) в части 4 статьи 2 приложения к решению цифру «, 6» исключить